Волгоградская область
Жирновский муниципальный район
Администрация
Алешниковского сельского поселения
Адрес: с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.60-2-23,факс 60-2-23;

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 4.02.2019  г.                                                                                            № 7-Р

О назначении ответственного  за организацию работы по своевременному заключению соглашений, оформлению  документов, прав, необходимых для ее проведения с использованием соответствующих разделов системы «Электронный бюджет».

    В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципальных образований Волгоградской области в 2019 году

[bookmark: _GoBack]     1. Назначить ответственной  за организацию работы по  своевременному заключению соглашений, оформлению  документов, прав, необходимых для ее проведения с использованием соответствующих разделов системы «Электронный бюджет» главного специалиста- главного бухгалтера Албутову Татьяну Борисовну.
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алешниковского сельского поселения                                                 С.Е. Сикидина
image1.jpeg